Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

    _____________________________________________________________________

_________________________________________________________

Rua Padre Siqueira N°100 São Geraldo-Senhora de Oliveira-MG

Tel: (31)3755-1246 Email:secretaria@camarasenhoradeoliveira.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Processo n° 001/2023

Dispensa nº 001/2023

                                                  Contrato n° 003/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

CONTRATADA: Comercial Alimentício Oliveirense Ltda, CNPJ: 11.029.987/0001-93

OBJETO: Contratação de fornecedor de Gêneros alimentícios, material de limpeza e

utensílios domésticos para atender a demanda da Câmara Municipal de Senhora de

Oliveira /MG

VIGÊNCIA: 02 de fevereiro de 2023 até 02 de fevereiro de 2024.

VALOR: R$ 15.735,13 (quinze mil setecentos e trinta e cinco reais e treze centavos)

EXTRATO DE CONTRATO

Processo n° 001/2023

Dispensa nº 001/2023

                                                  Contrato n° 004/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

CONTRATADA: Viviane Soares de Paiva, CNPJ: 31.679.439/0001-16

OBJETO: Contratação de fornecedor de Gêneros alimentícios, material de limpeza e

utensílios domésticos para atender a demanda da Câmara Municipal de Senhora de

Oliveira /MG

VIGÊNCIA: 02 de fevereiro de 2023 até 02 de fevereiro de 2024.

VALOR: R$ 3.751,00 (três mil setecentos e cinquenta um reais)